Kitabın ikinci cildinde Yâsin ve Lokman; üçüncü cildinde Hûd; dördüncü ve son cil-
dinde ise Enbiya Sûresi’nin beyanî tefsirine yer vermektedir.

2. Dirâsetu’l-Muteşâbihi’l-Lafziyyi min Âyi’t-Tenzil fî Kitâbi Milâki’t-Te’vil:
Sâmerrâî bu kitabında Ebû Cafer İbnu’z-Zubeyr el-Ğırnâtî(ö. 708/1308)’nin “Milâku/

t-Te’vil” isimli eserindeki müteşabih ayetler konusu üzerinde durmakta ve müellifin bu ayet-
leri ele alış biçimini ve bunlarda takip ettiği metodu değerlendirmektedir.

3. Belâğatu’l Kelime fi’t Ta’biri’l Kur’ânî:
Bu kitap, müellifin ifadesiyle Kur’ân’daki kelime (müfred) yapısını incelemektedir.